⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

John Michael AUSTIN/PLAND

 收件者: Anthony Chi
主旨: Re: 有關運輸署對於規劃申請No. A/NE-TK/823的意見
附件: carpark plan management.jpg

From: Anthony Chi < >
Sent: Tuesday, October 22, 2024 11:25 AM
To: John Michael AUSTIN/PLAND <jmaustin@pland.gov.hk>
Subject: Re: 有關運輸署對於規劃申請 No. A/NE-TK/823 的意見

致運輸署

現在提交停車位置圖闡述停車位及上落卸貨區位置，以及停車位的尺寸。

另外，為了理順車輪進出停車場時的交通狀況，我們提議及將會安排交通督導員停車場出入處指揮交

通，而交通督導員站崗的位置亦在停車位置圖中標示。

如有任何疑問，請致電 與本人聯絡。

申請人
池耀宏

From: John Michael AUSTIN/PLAND <jmaustin@pland.gov.hk>
Sent: Thursday, 17 October 2024 2:18 AM
To:
Cc: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND <ctwwun@pland.gov.hk>; Shing Fung CHAIR/PLAND <sfchair@pland.gov.hk>
Subject: 有關運輸署對於規劃申請 No. A/NE-TK/823 的意見

池先生﹕
就你的規劃申請No. A/NE-TK/823，運輸署提出以下意見(只限英文文本)﹕

Appendix I

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

2

如您有任何疑問，可聯絡運輸署的陳嘉輝先生（電話：2399 2406）或直接致電給我（電話：2158

6037）查詢。

如你想回應部門意見，可在城市規劃委員會網站上參考城市規劃委員會指引（TPB PG-No. 32）

（http://www.info.gov.hk/tpb/zh/forms/Guidelines/TPB_PG_32.pdf）。

祝好
沙田，大埔及北區規劃處
見習城市規劃師/大埔(2)
何曉暉
2158 6037